
2012 年 10 月 
お客様・販売代理店各位様 
 

Zeitlin M9680Ⅱ販売終了のお知らせ 
 
拝啓 
 
 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。さて、弊社にて 2001 年 5 月より 11 年間販売しておりましたバーコードプリンタ

「Zeitlin M9680Ⅱ」は、2012 年 10 月 10 日を以って販売を終了させていただきます。 
 本件の詳細を下記申し上げますので、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
          
        以下の製品について、販売を終了させていただきます。 
 

製  品  名 販 売 終 了 時 期 技術サポートの終了時期 
バーコードプリンタ 
Zeitlin M9680Ⅱ 

2012 年 10 月 10 日 2017 年 10 月 31 日を以って

終了 
※但し販売日から５年以内とする 

 
以上 

                     
＜本件に関するお問合せ＞ 
オカベマーキングシステム株式会社 

営業本部 

TEL：03-5379-5501 

FAX：03-5379-1084 

東京都新宿区新宿 1-5-10 


